
UCHWAŁA NR LIV/294/14 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  

z dnia 7 listopada 2014 r. 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072)  oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu           
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 
r. Nr 147, poz.1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578; 
z 2012 r. poz. 951 i poz. 1513; z 2014 r. poz. 822) Rada Miejska w Żychlinie uchwala,               
co następuje: 

 
§1. Przedłuża się o rok tj. od dnia 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r. czas 

obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków dla Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie 
zatwierdzonych Uchwałą Nr XLII/231/13 Rady Miejskiej w Żychlinie  z dnia 4 grudnia 
2013r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 
 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia               
1 stycznia 2015 r. 
 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
UCHWAŁY NR LIV/294/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE  
z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
 

 Zgodnie z zapisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (art. 24 ust. 9a-9c) Samorządowy Zakład Budżetowy w Żychlinie 

w dniu 21 października 2014 r. złożył wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania 

dotychczasowych taryf. 

 

  W uzasadnieniu do przedmiotowego wniosku Zakład dołączył szczegółowe 

informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunki ekonomiczne 

uzasadniające przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf. 

 

 Analiza ekonomiczno – finansowa została wykonana na podstawie kosztów 

poniesionych w roku obrachunkowym poprzedzającym rok, w którym wprowadzona 

została taryfa. Wyniki analizy przemawiają za tym żeby utrzymać ceny i opłaty na 

dotychczasowym poziomie.  

 

 Wobec zasadnego wniosku o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych 

taryf , zasadnym jest również przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych cen za 

1  m3  nieczystości płynnych przyjmowanych ze zbiorników bezodpływowych do punktu 

zlewnego nieczystości płynnych. 

 

 Na przedłożony wniosek Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie rada 

gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf. 

Uchwała określa warunki przedłużenia dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Żychlin. 

   

 
 
 
 

 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

